mandamiento de pago hasta el mes de julio de 2023, conforme la liquidación 

realizada por secretaría. 

Sentado lo anterior, se dispondrá librar el mandamiento de pago a cargo del señor 

Gustavo Villamizar Villamizar  y en favor de Yeraldin Andrea Villamizar Silva y Asly 

Deyanith Villamizar Silva, por la suma de Nueve Millones Diez Mil Cuatrocientos 

setenta pesos con 03 CVS ($ 9.010.470.03), correspondiente a las cuotas causadas 

y no canceladas desde el mes de julio de 2021 (adicionales), hasta el mes de julio de 

2023; por los intereses legales al 6% con que han de liquidarse las cuotas adeudadas; 

y por el pago de las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen, hasta que se

[...]

El PROVEIDO anterior, de fecha 14 de julio de 2023, fue 
notificado en ESTADO No. 41 publicado el día de hoy. 

Sadia Viczaid Sierra Padilla 

Secretaria  

de este proveído cancele en favor de   Yeraldin Andrea Villamizar Silva y Asly Deyanith 

Villamizar Silva  la suma de Nueve Millones Diez Mil Cuatrocientos setenta pesos con 

03 CVS ($ 9.010.470.03), correspondiente a las cuotas causadas y no canceladas 

desde el mes de julio de 2021 (adicionales), hasta el mes de julio de 2023; por los 

intereses legales al 6% con que han de liquidarse las cuotas adeudadas; y por el 

pago de las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen, hasta que se cancele